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1 44 Lorenzo Tocci Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Fadini Stilo corse Silver 18 30 10 27 1 10 30 1 22 1 2 10 16 30 1 30 1 2 10 30 1 12 1 10 306 306

2 25 Andrea Bollini Mandelli FIAT Fire 1,2 Fadini Borbotta Silver 24 10 13 27 10 27 27 10 30 27 27 2 10 24 7,5 10 286 21 21 286 21 21

3 4 Davide Ghetti Fiorillo FJ209 FIAT Fire 1,2 Maky Imola M. Silver 24 22 10 22 27 10 20 16 10 24 16 22 10 20 8 2 10 273 33 13 273 33 13

4 83 Giuseppe Angilello Reggiani 42P/Dywa-Riponi FIAT Fire 1,2 Fadini/Riponi Stilo corse/Riponi corse Silver 15 10 27 13 1 10 24 30 1 10 24 24 10 22 13,5 10 245 62 29 245 62 29

5 888 Andrea Carpenzano Reggiani 42P/Dywa-Riponi FIAT Fire 1,2 Fadini/Riponi Stilo corse/Riponi corse Silver 16 20 10 24 24 10 20 24 10 18 10 18 11 10 225 81 20 225 81 20

6 77 Nicolò Pavoni Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Sarchio Sarchio racing Silver 30 1 16 1 2 10 30 1 30 1 2 10 30 1 30 1 2 10 208 98 17 208 98 17

7 71 Mirko Fortina Corsini 94 FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Silver 20 24 10 18 20 10 16 10 18 16 10 172 134 36 172 134 36

8 75 Fabrizio Vitellino Locatelli FIAT Fire 1,2 Stock/Fadini Team Greco Silver 20 24 10 22 20 10 20 22 13 10 171 135 1 171 135 1

9 7 Simone Pontellini Locatelli FIAT Fire 1,2 ??? Borbotta Racing Silver 18 18 10 27 1 18 10 27 15 1 10 155 151 16 155 151 16

10 60 Vittorio Opiperi Cavallini FIAT Fire 1,2 Petit Must Silver 22 18 10 16 15 10 13 14 10 128 178 27 128 178 27

11 16 Michele Bruno Marabotto FIAT Fire 1,2 Covir Girola Silver 27 27 1 10 22 22 10 119 187 9 119 187 9

12 17 Massimiliano Coerezza OMB FIAT Fire 1,0 Stock Coerezza brothers Silver 16 10 14 14 10 11 12 10 97 209 22 97 209 22

13 95 Stefano Galimberti Ermolli FIAT Fire 1,2 Fadini corse Maltrainsema corse Silver 15 15 20 10 15 5,5 10 91 216 6,5 91 216 6,5

14 24 Marco Piergallini Mariv FJ21 FIAT Fire 1,2 Autodama Mariv racing team Silver 18 10 12 10 13 6,5 10 80 227 11 80 227 11

15 28 Giovanni Palazzo Corsini FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Racing Silver 12 11 10 16 10 10 69 237 11 69 237 11

16 28 Filippo Bardelle Corsini FIAT Fire 1,2 Stock Borbotta Silver 15 18 10 11 6 60 246 9 60 246 9

17 30 Fabio Ricci Cavallini 3-97 FIAT Fire 1,2 Dimoracing Silver 22 20 10 52 254 8 52 254 8

18 97 Moreno Besana Reggiani 32P FIAT Fire 1,2 Stock Team BBC Silver 14 15 10 39 267 13 39 267 13

19 75 Riccardo Rossi Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Fadini corse Dinoracing Silver 14 9 10 33 273 6 33 273 6

20 12 Alessandro Procacci Reggiani FIAT Fire 1,2 Stock Team BBC Silver 12 7 10 29 277 4 29 277 4

21 41 Daniele De Luca Mandelli FIAT Fire 1,2 De Luca De Luca Silver 0 306 29 0 306 29

22 22 Enrico Maria Biribicchi Reggiani 42P FIAT Fire 1,2 Biribicchi Silver 0 306 0 0 306 0
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PUNTEGGIO : 1° : 30 - 2° : 27 - 3° : 24 - 4° : 22 - 5° : 20 - 6° : 18 - 7° : 16 - 8° : 15 - 9° : 14 - 10° : 13 - 11° : 12 - 12° : 11 - 13° : 10 - 14° : 9 - 15° : 8 - 16° : 7 - 17° : 6 - 18° : 5 - 19°:4 - 20°:3 - 21°:2 - 22°:1

POLE POSITION : Assoluta : 3 - Junior : 3. In caso di pole position da parte di una Junior vengono assegnati solo i 3 punti dell'assoluta

MIGLIOR TEMPO Silver : 2 SECONDO TEMPO Silver : 1

PUNTI PRESENZA : ad ogni vettura che prende parte all'evento vengono assegnati 10 punti

VANNO SCARTATI I  RISULTATI DI DUE GARE (anche in tappe differenti)

11-121-2 3-4 5-6 7-8 9-10


